

OBWIESZCZENIE

Do Nru. 19 Dziennika Woiewódzkiego 1820 roku.

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewodztwa
Sandomierskiego.

W wiadomo czyni wszystkim, komu o tem wiedzieć należy, że Dziedziczne Dobra Jedlińskie składające się a) z Miasła Jedlińskiego i zabudowań Dworskich drewnianych, gontami obitych mianowicie Browaru Nro 60 przy Ulicy Moskowej, domu szklarni nazywanego pod Niem 59 przy tejże Ulicy, Anteryi Nre 4 przy Ulicy Warszawskiej i Wareckiej, domu z kramem dawniej Nro 38 a teraz Nro 5 Litt. a, oznaczonego przy tychże Uboch i Garberoi z Stajenką i Oberką pod liczbą 76 przy Ulicy S. Wojciecha stojących. b) Folwarku z Młynem, Tartakiem i Cegielnią Lisówek Amolkow przezwanego. — c) Wsi Folwarczney Jedlenka. d) Zarobney Wsi Nowa wola. e) Wsi Folwarczney Zwady. f) Wsi Zarobney Piaskow. g) Wsi Folwarczney Gutow. h) Zarobney Wsi Wolka Gutowska. i) Zarobney Wsi Brod i Młyn tak nazywanego, w całym swym stanie i rozległości, Aktem Ur. Marcina Cichanowskiego Komornika Sadu Appellacyjnego Królestwa Polskiego opisane, w Powiecie i Okręgu Radomskim, Woiewodztwie Sandomierskim, Gminie swej Jedlenka, pod Okręgiem Sądu Powiatu Powiatu Radomskiego, (a co do samego Jedlińska) i pod Burmistrzostwem

Miasta tego położone; Na żądanie JW. Teresy z Xiążąt Poniatowskich Hrabiny Ty-
skiewiczowej Wdowy, s. p. JO. Xięcia Jozefa Poniatowskiego Uniwersalney Sukces-
torki; w Mieście Warszawie przy Ulicy Grodzkiej w domu własnym Nr 364 Litt: a,
w Obwodzie Warszawskim mieszkającej Wierzycielki przeciw JW. Amelii Broniko-
wskiej Pannie Nietnioy, iako po niegdy JW. Mikołaju Kaletanie i Annie z Hrabstw
Kraśińskich Bronikowskich Matżonkach Rodziach pozostałej Córce i Subcassorce w
Osobie Opiekuna JW. Wincentego Hrabu Kraśińskiego, Generala Dwizyi, komenderu-
jącego Gwardyą Polską, przy tymże JW swym Opiekunie, w Mieście Warszawie
przy Ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 410 mieszkającej Dłużniczce popieranej, od
dnia 4 Miesiąca Grudnia r. b. 1819 do dnia 10 Miesiąca i roku tychże, kancem Sądo-
wey sprzedarzy i wywłaszczenia przez tegoż Komornika Ur. Marcina Ciechanowskiego
w zupełności zajęte i zaarrestowane zostały. Wszystkie te Dobra iedno stanowią Go-
spodarstwo, zostały w possessyi dzierżawcy Wgo Piotra Czachowskiego, w Mieście
zaś Jedlińska następujący Obywatele Czyszownicy znaydują się, Jan Alberski Bur-
mistrz, Krzysztof Pieniążek, Andrzej Wolski. Motel Weyntropf, Franciszek Skoczek,
Paweł Skuroś, Sylwester Książek, Jakob Fiałkiewicz, Jozef Barciński, Antoni Lang-
owicz, Jan Proszowski, Macioy Barciński, Franciszek Langiewicz, Jan Kossakowski
Wawrzenc Szadkowski, Leon Lewandowski, Jan Langiewicz Kazimierz Skuroś
Mosiek Berkowicz, Augustyn, Pieniążek, Dominik Kielian, Franciszek Fiałkiewicz
Walenty Franckiewicz. Walenty Książek, Andrzej Grosicki, Szymon Pękacki, An-
drzej Proszewski, Tomasz Alberski, Paweł Franckiewicz, Woyciech Jastrzębski, Woy-
ciech Kokowski, Norbert Skoczek, Woyciech Łukaszewski, Filip Książek, Franciszek
Swierczowski, Walenty Kofcecki Antoni Ziembicki, Kazimierz Kokowski, Łukasz Lu-
bryczyński, Jozef Kokowski, Jakub Sawicki, Franciszek Książek. Norbert Franckie-

wicz, Jan Starofka, Jan Pieniążek, Gaspar Chmielowski, Antoni Batyński, Wawrze-
niec Cwikliński, Jozef Skoczek, Mateusz Dudziński, Walenty Matyjaszowski, Antoni
Książek, Filip Zegarewicz, Bernard Skoczek, Paweł Jarzęcki, Gaspar Jarzęcki, Fran-
ciszek Fiałkiewicz, Jan Borański, Alexy Trzeciak, Cypryan Chudziński, Walenty Fi-
iałkiewicz, Prokop Swiecicki, Andrzej Jastrzębski, Bonawentura Pająk, Gabryel Le-
niewski, Jozef Krzyżanowski, Woyciech Lubryczyński, Mikołaj Chmielowski Fran-
ciszek Kossakowski, Karol Kupiszewski, Tomasz Jastrzębski, Jan Królikowski, Wa-
lenty Szablewski, Woyciech Skoczek, i Marek Brodowski —

Zięcia powyższego sporządzony Protokoł, w Kopiach wręczonym został, W. Pio-
trowi Czachowskiemu Wojtowi Gminy Jedlińska, ten obowiązek sprawiacemu w Je-
dlance, i Janowi Alberskiemu, Burmistrzowi Miasta Jedlińska w tymże Mieście w dniu
jednym 10 Grudnia r. b. 1819, tudzież W. Edwardowi Watson Kommissarzowi do
Obwodu Radomskiego Delegowanemu, i W. Jozefowi Klecińskiemu Pisarzowi Sądu Po-
koite Powiatu Radomskiego, Obudwom iednego dnia 11 Mca i roku tychże w Rado-
miu. Poczem takowe zajęcie wpisaniem zostało, do Xiąg zaarrestowań w Kancellaryi
Hypoteczney Woiewodztwa Sandomierskiego, przez W. Piotra Wolfkiego Konserwato-
ra hipotek utrzymywanych, dnia 13 Grudnia r. b. 1819 i do podobneyże Xięgi zaar-
restowań, w Kancellaryi podpisanego Pisarza Trybunału Woiewodztwa Sandomierskie-
go dnia 15 Mca i roku tychże.

Pierwsza Publikacya zbioru obciążień i warunkow sprzedaży tey: odbywać się bę-
dzie na Publiczney Audyencyi Trybunału Cywilnego I. Instancyi Woiewodztwa San-
domierskiego, posiedzenia swoje w Mieście Woiewodzkim Radomiu przy Ulicy Rynek
— domu Sądowym Nrs 66. odbywajacym dnia 07 Lutego r. b. 1820.

z rana; a to za sprawą i dyrygowaniem W. Piotra Laurana Patrona przy tymże Trybunał w Mieście Radomiu przy Ulicy Rynek w domu pod liczbą 4 w Okręgu Radomskim mieszkającego, u którego JW. Teressa z Xiążąt Poniatowskich, Hrabina Tytłiewiczowa Wdowa zamieszkanie obrała sobie.

Działo się w Radomiu w Kancelaryi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Sandomierskiego, dnia 17 Miesiąca Grudnia 1819 roku.

Wnorowski Podpisarz.

Wywieziono niniejsze Obwieszczenie na Tablicy w Sali Audyencyonalney Trybunału dnia 17 Grudnia 1819 roku.

Wnorowski Podpisarz.

Po odbytych nażętnie w miejscu jak wyżej publikacyach warunków w dniach 23 28 Marca r. b. Wyrokiem dnia tegoż 28 Marca roku bieżącego wydanym termin do przygotowania przysądzenia Dóbr wyżej wyrażonych Jedlnickich wyznaczonym został, na dzień 20 Kwietnia r. b. na godzinę 9tą z rana, w którym terminie przygotowania tego przysądzenia dnia jak wyżej 20 Kwietnia r. b. a następnie z odłożenia Sąda dnia 20 tegoż Miesiąca i roku Dobra wyżej wymienione Jedlnickie przysądzone zostały przygotowane Wierzycielce przedaz popierającej za Sumę 552000 złpół w sło cie rachując Dukat po złpół 18 czyli 30,666 sztek Czerwonych złotych 1/2 jako odpowiedniać dwiema trzeciom Ceny przysądzonej i terniu do ostatniego przysądzenia Wyrokiem dnia jak wyżej 26 Kwietnia r. b. wydanym jest wyznaczony na dzień 30 Czerwca r. b. godzinę 9tą ranną na Audyencyi Trybunału Cywilnego Iocy Inflancyi Woiewództwa Sandomierskiego w miejscu posiedzeń jak wyżej w Radomiu pod Nrem 66. —

Działo się w Radomiu w Kancelaryi Trybunału dnia 9 Miesiąca Maja 1820 roku

(podpisano) *Flix Jawernicki* Pisarz.